

RCS : POINTE A PITRE

Code greffe : 9712

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de POINTE A PITRE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2015 B 01284

Numéro SIREN : 814 291 571

Nom ou dénomination : # BOOST - 360 MARKETING AGENCY

Ce dépôt a été enregistré le 13/06/2024 sous le numéro de dépôt B2024/002848

BLANK PAGE RESULT

BOOST - 360 MARKETING AGENCY
du 01/01/2023 au 31/12/2023

	N		N-1
	Brut	Amort. et Prov.	Net
ACTIF IMMOBILISE			
Capital souscrit non appelé			
Immobilisations incorporelles (1)			
Frais d'établissement	1 548,00	1 548,00	
Frais de développement			
Concessions, brevets et droits similaires			
Fonds commercial			
Autres immobilisations incorporelles			
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles			
Immobilisations corporelles			
Terrains			
Constructions	61 944,78	13 642,76	48 302,02
Installations techniques, matériel et outillages industriels			
Autres immobilisations corporelles	99 277,62	55 718,67	43 558,95
Immobilisations en cours			
Avances et acomptes			
Immobilisations financières (2)			
Participation évaluées selon méthode équivalence			
Autre participations			
Créances rattachées à participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts			
Autres immobilisations financières	500,00		500,00
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	163 270,40	70 909,43	92 360,97
ACTIF CIRCULANT			
Stocks			
Matières premières et approvisionnements			
En cours de production de biens			
En cours de production de services			
Produits intermédiaires et finis			
Marchandises			
Avances et acomptes versés sur commandes			
Créances (3)			
Clients et comptes rattachés	55 550,13		55 550,13
Autres créances	5 265,99		5 265,99
Capital souscrit et appelé, non versé			
Trésorerie			
Valeurs mobilières de placement			
Disponibilités	6 142,85		6 142,85
Comptes de régularisation			
Charges constatées d'avance			
TOTAL ACTIF CIRCULANT	66 958,97		66 958,97
TOTAL ACTIF GENERAL	230 229,37	70 909,43	159 319,94
Frais d'émissions d'emprunt à étaler			
Primes de remboursement des obligations			
Ecarts de conversion actif			

Renvois:

(1) Dont droit au bail :

(2) Dont part à moins d'un an :

(3) Dont part à plus d'un an :

	N	N-1
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel (dont versé: 5000)	5 000,00	5 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	500,00	500,00
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-24 827,35	19 190,20
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-5 853,27	-44 017,55
Situation Nette	-25 180,62	-19 327,35
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	-25 180,62	-19 327,35
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	13 172,92	18 752,87
Emprunts et dettes financières divers (3)	120 316,38	140 206,26
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	31 408,29	36 589,04
Dettes fiscales et sociales	19 508,03	8 587,41
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	94,94	94,94
Comptes de régularisation		
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	184 500,56	204 230,52
Ecart de conversion passif		
TOTAL PASSIF GENERAL	159 319,94	184 903,17
Renvois :		
(1) Dettes :		
	à Plus d'un an	
	à moins d'un an	
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banque :	184 500,56	204 230,52
(3) Dont emprunts participatifs :	8 506,80	8 306,80

BOOST - 360 MARKETING AGENCY
du 01/01/2023 au 31/12/2023



	France	Export	Total	N-1
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue - biens				
Production vendue - services	203 640,69		203 640,69	197 347,51
Chiffre d'affaires net	203 640,69		203 640,69	197 347,51
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges				
Autres produits			21,49	1 419,63
Total des produits d'exploitation I (1)			203 662,18	198 767,14
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements			7 590,05	17 377,34
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (3)			178 334,43	223 521,17
Impôts, taxes et versements assimilés			1 703,01	602,00
Salaires et traitements				
Charges sociales				
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux amort...			20 354,14	19 677,12
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux provi...				
Dotations d'exploitations sur actif circulant : dotations aux prov...				
Dotations d'exploitation pour risques et charges : dotations aux p...				
Autres charges			223,70	51,94
Total des charges d'exploitations II (2)			208 205,33	261 229,57
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			-4 543,15	-62 462,43
Opérations en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée III				
Perte supportée ou bénéfice transféré IV				
Produits Financiers				
Produits financiers de participations (5)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immo...				
Autres intérêts et produits assimilés (5)				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total des produits financiers (V)				

BOOST - 360 MARKETING AGENCY
du 01/01/2023 au 31/12/2023



	Total	N-1
Charges Financières		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées (6)	555,93	949,11
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières (VI)	555,93	949,11
RESULTAT FINANCIER (V) - (VI)	-555,93	-949,11
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + - VI)	-5 099,08	-63 411,54
Produits Exceptionnels		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	259,81	21 046,99
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Total des produits Exceptionnels VI	259,81	21 046,99
Charges Exceptionnelles		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	1 014,00	1 653,00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
Total des charges exceptionnelles VII	1 014,00	1 653,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VI-VII)	-754,19	19 393,99
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices		
BENEFICE OU PERTE	-5 853,27	-44 017,55
Renvois:		
(1) Dont Produits d'exploitation sur exercices antérieurs :		
(2) Dont charges d'exploitations sur exercices antérieurs :		
(3) Dont crédit-bail mobilier :		
(3) Dont crédit-bail immobilier :		
(5) Dont produits concernant les entreprises liées :		
(6) Dont Intérêts concernant les entreprises liées :		